АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2024 г.                                                          № 37

г. Архангельск

О переименовании

муниципального бюджетного учреждения

В соответствии с разделом V Порядка принятия решений о создании,

реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Приморского

муниципального округа, а также утверждения уставов муниципальных

учреждений Приморского муниципального округа и внесения в них изменений,

утвержденного постановлением администрации Приморского муниципального

округа Архангельской области от 21 декабря 2023 года № 11, администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение

межпоселенческое «Объединение культуры Приморского района» (ОГРН:

1132932003192; ИНН: 2921126949) в муниципальное бюджетное  учреждение

«Объединение культуры Приморского округа».

2. Управлению культуры администрации Приморского муниципального

округа Архангельской области в срок до 25 января 2024 года утвердить

соответствующие изменения в устав переименовываемого муниципального

бюджетного учреждения.

3. Руководителю переименовываемого муниципального бюджетного

учреждения обеспечить подготовку соответствующих изменений в устав

и в срок до 31 января 2024 года осуществить юридические действия,

направленные на государственную регистрацию изменений, вносимых

в наименование и в устав муниципального бюджетного учреждения.

4. Установить, что обеспечение мероприятий по переименованию

муниципального бюджетного учреждения осуществляется за счет средств

переименовываемого муниципального бюджетного учреждения.

5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                      Ю.А. Елфимов